

**Thule Jessen Holding ApS**  
Strandgade 87A, 2. tv, 1401 København K

**CVR-nr. 39 02 20 95**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

---

Thule Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thule Jessen Holding ApS Strandgade 87A, 2. tv 1401 København K
	CVR-nr.: 39 02 20 95
	Stiftet: 12. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thule Asbjørn Jessen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.947</b>	<b>-6.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.326	138.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.001
Andre finansielle indtægter	95.599	112.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.943	-625
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.035</b>	<b>254.301</b>
Skat af årets resultat	-18.370	-25.564
<b>Årets resultat</b>	<b>72.665</b>	<b>228.737</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	118.137
Disponeret fra overført resultat	-40.335	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.665</b>	<b>228.737</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.288.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.288.674
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.288.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.630	0
Andre tilgodehavender	459.771	0
Tilgodehavender i alt	471.401	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.150.684	1.631.725
Værdipapirer i alt	2.150.684	1.631.725
Likvide beholdninger	21.331	121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.643.416</b>	<b>1.631.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.643.416</b>	<b>2.920.520</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.455.167	2.495.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.618.167</b>	<b>2.656.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.993
Selskabsskat	0	25.564
Anden gæld	25.249	17.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.249	264.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.249</b>	<b>264.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.643.416</b>	<b>2.920.520</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.377.365	108.000	2.535.365
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.137	110.600	228.737
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.495.502	110.600	2.656.102
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.335	113.000	72.665
	<b>50.000</b>	<b>2.455.167</b>	<b>113.000</b>	<b>2.618.167</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.150.684
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.098</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.943</u>	<u>625</u>
	<b>3.943</b>	<b>625</b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.571.344	2.571.344
Afgang i årets løb	<u>-2.571.344</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>2.571.344</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.282.670	-1.421.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	138.679
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.282.670</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-1.282.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.288.674</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.